
CKTCH Brno
ev. č.:.............. /....

Smlouva o provádění pozáručních servisních prací a 
bezpečnostně technických kontrol zdravotnické techniky

I. SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel:
A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o.
se sídlem Praha 7, Letohradská 3, PSČ 170 00

IČ :63983524
DIČ: CZ63983524

(dále jen „dodavatel“)

Odběratel:
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno (dále jen „CKTCH“)
se sídlem Pekařská 664/53, 656 91 Brno

m
IČ: 00209775
DIČ: CZ00209775
Bankovní spojení: Česká národní banka, č.ú.: 88634621/0710
nezapsáno v obchodním rejstříku
(dále jen „odběratel“)

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je poskytování pozáručního a preventivního servisu instalovaných 
přístrojů, které jsou vymezeny v příloze číslo 1 této smlouvy (dále jen „přístroje“) po dobu 
platnosti této smlouvy a závazek odběratele za toto dodavateli zaplatit sjednanou odměnu dle 
podmínek této smlouvy.

III. ROZSAH ČINNOSTI

1. Pravidelné preventivní prohlídky přístrojů („PBTK“) dle doporučení výrobce jednotlivých 
přístrojů ve smyslu zákona č. 366/2017 Sb.

2. Evidence termínů dalších PBTK v systému Dodavatele.

3. Vyhotovení protokolů dle požadavků výše uvedeného zákona.

4. Pozáruční servisní zákroky (práce servisního technika, část strávený na cestě a cestovné).

5. Bezplatné zápůjčky přístrojů v případě, že oprava bude trvat déle než 6 pracovních dní.





není připojen k pacientovi. Pokud ano, Odběratel je povinen zajistit na výzvu Dodavatele 
jeho uvolnění do 30 min. Pokud k tomuto nedojde a bude nutnost nového termínu, bude 
účtována doprava a práce dle aktuálně platného ceníku a odpovědnost za neprovedení 
PBTK v termínu s veškerými možnými následky na sebe tímto přebírá odběratel.

9. V případě závady na přístroji (při PBTK nebo při servisním zákroku) bude dodavatel 
odběratele vždy informovat o předpokládané ceně, pokud by celková cena servisního 
zákroku na jeden přístroj měla přesáhnout 30 000 Kč bez DPH. Odběratel takovouto 
opravu musí nejdříve písemně schválit.

10. Dodavatel se zavazuje provádět případné opravy kvalitně a v co nejkratším možném 
termínu. O výsledku prohlídky, či opravy bude vypracován „Servisní list“ , který bude 
potvrzen a odsouhlasen zástupcem odběratele.

11. Odběratel se zavazuje informovat dodavatele na mail: cz o přemístění 
dodaných přístrojů na jiné pracoviště, než byly původně instalovány.

12. Odběratel se zavazuje umožnit zdarma vjezd do areálu zdravotnického zařízení a vstup na 
příslušná oddělení, dále pak možnost krátkodobého parkování na místech vyhrazených 
vozidlům Záchranné služby, pokud jim tak nebude bráněno v plynulém provozu.

V. FINANČNÍ PODMÍNKY

1. Celková částka za rozsah činnosti je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Fakturace na základě Přílohy 1 bude prováděna měsíčně se splatností 30 dní.

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY

1. Odběratel je povinen poskytnuté služby převzít od dodavatele fyzicky, kvantitativně a 
kvalitativně a potvrdit toto na servisní protokol pracovníkovi dodavatele.

2. Do výše uvedené smlouvy nejsou zahrnuty opravy přístrojů, k jejichž poruše došlo vlivem 
nehody, vyšší moci (přírodní katastrofy, stávky apod.), škody způsobené požárem nebo 
vodou, neopatrným či neodborným zacházením, použitím neschváleného příslušenství nebo 
spotřebního materiálu, v důsledku prací a změn, které nebyly prováděny proškoleným 
zástupcem výrobce, v důsledku jiných příčin, které neodpovídají používání přístroje 
v souladu s návodem k použití.

3. V případě pojistné události na předmětu této smlouvy hradí veškeré náklady spojené 
s opravou zařízení odběratel a to ze sjednaného pojištění, které dodavatel bere za 
samozřejmé.

4. V ostatních smluvních vztazích, které nejsou uvedeny v této smlouvě, se obě strany řídí 
obecně platnými právními předpisy ČR.

VII. PLATNOST SMLOUVY

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců bez udání důvodu. 
Účinnosti nabývá stvrzením obou smluvních stran.

2. Smlouvu je možné měnit nebo doplňovat jen na základě písemného souhlasu obou 
smluvních stran.

3





Přílohač. 1

Inventární
číslo

Sériové
číslo Model přístroje Výrobce Typ přístroje

r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r
r

Celková cena za měsíc předmětu plnění: 41 850 Kč bez DPH.

5


		2018-09-06T07:54:45+0200




